

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750302915 179	50181906-Pan de repisa	1	PAN LINAZA	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	
			Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103049 027	50221200- Cereales procesados	1	T HARINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
			Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103239 838	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DNNENAT900G	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020520700 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.208	JAM VIRG PAV	KGM- Kilogramo	KILO	\$147.98	\$30.78	
			Base: 30.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.90	\$28.90	
			Base: 28.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590 952	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
			Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 243	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPMAN125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.80	\$11.60	\$1.10
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 245	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	ALPMGO125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.80	\$11.60	\$1.10
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 087	50406500- Tomates	0.79	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.90	\$15.72	
			Base: 15.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 011	50307025- Platano	0.685	PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$19.90	\$13.63	
			Base: 13.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 849	50404120- Romero	0.62	ROMERITOS	KGM- Kilogramo	KILO	\$9.90	\$6.14	
			Base: 6.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 021	50301500- Manzanas	0.285	PERON GOLDEN	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.89	\$11.37	
			Base: 11.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 016	50301500- Manzanas	0.775	MAN RED DELI	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$30.92	
			Base: 30.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000000000004728	50405700-Papas	0.63	PAPA CAMBRAY	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.90	\$20.73
Base: 20.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 714727146809693791910

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 19/100 M.N.)	SUBTOTAL \$270.39
	DESCUENTO (\$2.20)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$268.19

CADENA ORIGINAL

||1.1|7F1E970F-7CD7-496F-94CF-5F8538A3F9D5|2021-12-30T17:07:26|SST060807KU0|LsnIUWUc89VWT1i39SAJbsxPgmIzhAgMeRZ9d3J/qUsGlipEcY1Nm2pfhRCPGGLmbvmn21LiaOcUWtrH2T4B5r2NxO3y4b6QTMxA6bjTBGIFGOKdezNcP4+EZXNvWTgCMIpVGd/XQj0MU6cYkO6GcDyXOpMUOqZK4iIOA4hmuhDPkAvUEVlmKP5ng6hRdDdWnhaAPcQ7UWflvZvsn8hM6PV++XMIY5KdEVyisbSJGTeDJlcMrEa0xpbPxb1wGqacFO1RkVBhH77F6oCefsANCvdieykPec5GRMKsiBCIOwa6FH/05Ru30197nV2ecqbB7TPhF5PO0dx5fWiakrsa3g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LsnIUWUc89VWT1i39SAJbsxPgmIzhAgMeRZ9d3J/qUsGlipEcY1Nm2pfhRCPGGLmbvmn21LiaOcUWtrH2T4B5r2NxO3y4b6QTMxA6bjTBGIFGOKdezNcP4+EZXNvWTgCMIpVGd/XQj0MU6cYkO6GcDyXOpMUOqZK4iIOA4hmuhDPkAvUEVlmKP5ng6hRdDdWnhaAPcQ7UWflvZvsn8hM6PV++XMIY5KdEVyisbSJGTeDJlcMrEa0xpbPxb1wGqacFO1RkVBhH77F6oCefsANCvdieykPec5GRMKsiBCIOwa6FH/05Ru30197nV2ecqbB7TPhF5PO0dx5fWiakrsa3g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ib9wp1/Q3tAPL9GEVXteYfvHdnVoKjsLxJNj6U46eP7z0HQUriWqI0w6xfe10itL7xBaH9wRpgKc5BqF9LMSfJmAoBoN1VOMuVz/6Q9rBFWQXE7I93fliizIzhTz3J6QAR7KCprNls01vufWVm2TL8iULHXB6XztRV6t63s6tKdqth6couWbIvNT+DcgE0qc3gEXxuSydKH+TVEVW5G+J5ymyGhW2V5RcAvWMx0Yuy7NNDj2zзуqе486s05lpD/j+MogJ69teIOXeuH9u/vgSw5asYLAfEYMIyAtiHlFc d20SejAhk3BGfM36QiLoyZJmHIKbUPaGBa7JmOTSfqErQ==



Lugar, fecha y hora de emisi3n:	55635 a 30 de Diciembre del 2021 17:06:26	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificaci3n:	30 de Diciembre del 2021 17:07:26	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibici3n		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		